per illum putareris reculas	quaspiam	vel parum recte vel	Corr, L75/ 557
vias obsessas latronibus, quum	quassus	ventis, conspersus luto, complutus	Corr, L83/ 1386
verum esse credit eatenus,	quatenus	fidit interpreti, in quo	Corr, L15/ 1119
insolens. Laudavi iudicium eius	quatenus	Hebreorum res ac ritus	Corr, L26/ 26
indubitata habeat fidem, nisi	quatenus	aut ex Scripturis aut	Corr, L83/ 247
Lupsetus restituit mihi aliquot	quaterniones	tuas quas olim apud	Corr, L30/ 9
quum Antimorus eius constet	quaternionibus	non plus octo, qui	Corr, L91/ 89
macerare sese et totos "	quaternos	, " ut tuis verbis utar	Corr, L83/ 461
tres aut ad summum	quattuor	vix tolerabiles; curvi erant	Corr, L2/ 30
occurrunt, ubi vel in	quattuor	verbis diutissime haerendum est	Corr, L15/ 712
tenaci, ne dicam sordido,	quattuor	verborum luto haerendum est	Corr, L15/ 725
DULCISSIMIS LIBERIS. S.P.	Quattuor	una meos invisat epistola	Corr, L76/ 1
mundum protulit Christus, quod	quattuor	olim Evangelistae scripserunt, Matthaeus	Corr, L143/ 47
editos ex se liberos	quattuor	ac nepotes undecim respiciens	Corr, L191/ 103
ne divinare quidem quicquam	queam	, ut meticulosa res est	Corr, L40/ 6
oblinis, neque si velim,	queam	; neque, si queam, velim	Corr, L86/ 28
velim, queam; neque, si	queam	, velim. Et tamen ut	Corr, L86/ 28
tractare incognitis Veterum scriptis	queant	, neque ad ea cognoscenda	Corr, L15/ 978
a tam caro capite	queant	avelli quoquam. Amicis vero	Corr, L86/ 943
perniciosa, quam ut tolerari	queant	; tu, Pomerane, tamen quam	Corr, L143/ 216
ne adiuti quidem gratia	queant	, aut, ne valeant, citra	Corr, L143/ 1181
atque obruere iuvenem valentem	queant	, quotannis tamen totius temporis	Corr, L188/ 44
aliquem reciperet, quo putari	queas	, aliud quispiam sensisse; quod	Corr, L143/ 949
prope quam quisquam vix	queat	esse sibi. Sic desiderio	Corr, L47/ 21
fideliori, Quae servare datas	queat	perennes? O si sic	Corr, L47/ 44
vel cum forma deperire	queat	: utpote quod a recti	Corr, L63/ 22
invenire postea iure quod	queat	impetere, modo correxerit Erasmus	Corr, L75/ 321
certe viderit quo pacto	queat	defendere, qui si hoc	Corr, L75/ 462
ut id nemo negari	queat	; atque id videris tibi	Corr, L83/ 504
multum perdere, nihil alioqui	queat	alterutri nostrum magni evenire	Corr, L86/ 16
quo nihil fieri detrimenti	queat	. Qua una fiducia te	Corr, L86/ 19
quae nemo certe durare	queat	; ut perlegat, nisi haec	Corr, L86/ 563
eius fieri potest, vitare	queat	, quin magnam quoque oblectationem	Corr, L135/ 22
sensu scriptum est, eodem	queat	intellegi. Quod si aut	Corr, L143/ 380
et miserrima risum tamen	queat	continere? Quum videat vestrae	Corr, L143/ 1404
in istos mores haerere	queat	. Tum illud succurrit, quid	Corr, L180/ 5
ad ingloriam ipsorum vilitatem	queat	assidua detrectatione deduci. Sed	Corr, L188/ 58
insidiantem putant. Utinam, Dorpi,	quemadmodum	Aeneas sese apud Vergilium	Corr, L15/ 132
ne fideles vacillant? Sed	quemadmodum	nunc Evangelistarum varia narratione	Corr, L15/ 1071
tamen, immo sic experior,	quemadmodum	in planitie dum festinamus	Corr, L15/ 1198
mitto, plus additurus, nisi	quemadmodum	dare gestio, sic et	Corr, L70/ 6
me ut amicus perstem,	quemadmodum	tu mihi semper fueris	Corr, L75/ 74
quod ad me attinet,	quemadmodum	litteris ac prudentia cuique	Corr, L75/ 95

an usquam possis invenire	quemquam	, qui tam multas ac	Corr, L75/ 361
quum nec interim bonorum	quemquam	viderim tuo gaudere proposito	Corr, L75/ 485
quisquis eius arguit criminis	quemquam	, quod ipse fatetur se	Corr, L83/ 165
tamen hodie non reperio	quemquam	, qui praeter hanc Vulgatam	Corr, L83/ 401
constet numquam fere fuisse	quemquam	Sacrarum Litterarum studiosum, qui	Corr, L83/ 427
exspecto, neque tam audacem	quemquam	, qui speret aliquando sese	Corr, L83/ 724
illum, quam ille umquam	quemquam	. Immo si quis libros	Corr, L83/ 972
umquam mali scripsit in	quemquam	, idque etiam tacitis eorum	Corr, L83/ 976
placetis, anteferre. Neque enim	quemquam	hodie esse usquam puto	Corr, L83/ 1372
numquam tamen potuisset accidere,	quemquam	, ut tam arroganter impeteres	Corr, L83/ 1430
te; neque enim illorum	quemquam	audiui hactenus, qui tantum	Corr, L85/ 69
certe, nec tam iniquum	quemquam	, nec ipsum te tam	Corr, L86/ 148
fuisse cogitatum vobis, neque	quemquam	aut minus fuisse suspectum	Corr, L86/ 344
optime atque doctissime, suaviorem	quemquam	quam sit hic noster	Corr, L87/ 2
odiosum, infame, sine causa	quemquam	iurgiis et conviciis impetere	Corr, L87/ 5
neque tam occulatum fore	quemquam	ut id posset cernere	Corr, L87/ 25
exurere, quam relictum esse	quemquam	a quo videri potuisset	Corr, L87/ 145
adhuc audio, praeter Brixium,	quemquam	tribuisse Brixio: nemo ei	Corr, L87/ 363
me ferre quod absterreat	quemquam	. Neque negare possum quin	Corr, L87/ 576
ut, velut Medusae caput,	quemquam	reddat attonitum; neque vires	Corr, L87/ 588
gero ut tam tenui	quemquam	condicione videam, quem indignum	Corr, L91/ 146
quoties rescribendum sit ad	quemquam	. Ad te vero, mi	Corr, L96/ 6
apud Maiestatem Regiam strenuum	quemquam	precatorem esset nactus, effeci	Corr, L105/ 3
fide didicit neque praeceptorem	quemquam	esse domi nostrae, neque	Corr, L128/ 10
nostrae, neque prorsus hominem	quemquam	, qui non in scribendis	Corr, L128/ 11
nonnihil monstri simile videatur,	quemquam	, cui scintilla sit ulla	Corr, L143/ 309
nulla lex humana Christianum	quemquam	obligat? Et, Christus est	Corr, L143/ 531
bona, quantumlibet multa, compotem	quemquam	caeli reddere, nisi fiant	Corr, L143/ 850
ea ipsa facienda potuisse	quemquam	solis naturae suae viribus	Corr, L143/ 1008
hominibus ferendum videretur, exoriri	quemquam	tandem tam absurde nebulonem	Corr, L143/ 1099
reliquisti tibi, cur aut	quemquam	ad virtutem commoveas aut	Corr, L143/ 1154
maluit, quam ut alium	quemquam	praeter se permitteret impiae	Corr, L143/ 1379
ergo negas umquam eorum	quemquem	esse lapsum? Rogo te	Corr, L83/ 202
sunt eiusmodi, quae non	quemvis	intrepide possint adire, nec	Corr, L81/ 20
Verum Cardinalis (cui beandi	quemvis	tam facilis fere quam	Corr, L93/ 86
Neque profecto satis admirari	queo	quum ea verba lego	Corr, L15/ 800
rediturus: sed neque comminisci	queo	quid habeat negotii. Certe	Corr, L54/ 28
Gaudeo profecto, quantum non	queo	scribere, quum tua causa	Corr, L74/ 1
verba quibus apud iudicem	querar	, licebit dicere, "Denariis spoliavit	Corr, L15/ 381
eo loco, quem citas,	queratur	defloratam esse venustatem, nec	Corr, L83/ 298
abs te laesus technis	querebatur	, cui ego semper eadem	Corr, L84/ 40
consequerere. Verum haec sera	querela	est. Nunc quod reliquum	Corr, L84/ 66
defensio cum istac absurdissima	querela	Brixii, nemini potest esse	Corr, L87/ 463

clarissimis esse praedita ingeniis?	Quid	ergo sibi volunt haec	Corr, L15/ 500
numerus." Porro quod quaeris, "	Quid	sibi volunt haec in	Corr, L15/ 520
emendari non potuerit interdiu.	Quid	quod eiusdem Adriani dum	Corr, L15/ 549
viderint, numquam librum inspexerint,	quid	ea verba praecedat, quid	Corr, L15/ 626
quid ea verba praecedat,	quid	sequatur, nesciant, (immo id	Corr, L15/ 626
in ea disceptandi palaestra,	quid	Angli praestare possent, simul	Corr, L15/ 637
opera citabat ex vicesimo.	Quid	ille bonus Theologus interim	Corr, L15/ 677
disserendi. Nam quum ille	quid	in sacris continebatur litteris	Corr, L15/ 681
nati sunt et periery.	Quid	tu ais ergo, Dorpi	Corr, L15/ 698
peccator, quando sit reiciendus,	quid	praeceptum sit restitui, quid	Corr, L15/ 708
quid praeceptum sit restitui,	quid	servari possit, et innumera	Corr, L15/ 709
apprehendere ne sufficiat quidem.	Quid	ille possit, omitto quaerere	Corr, L15/ 731
absolvendus peccator, quando reiciendus,	quid	praeceptum sit restitui, quid	Corr, L15/ 807
quid praeceptum sit restitui,	quid	servari possit?" Itane putas	Corr, L15/ 807
fuit incognitum? et item	quid	praeceptum esset restitui, nesciebant	Corr, L15/ 818
esset restitui, nesciebant? Nam	quid	servari posset, concesserim apud	Corr, L15/ 819
et quaeritur non tam	quid	restitui debeat, quam quid	Corr, L15/ 827
quid restitui debeat, quam	quid	servari possit, non quam	Corr, L15/ 827
nobis tradita. Quod si	quid	supra quam in his	Corr, L15/ 838
non video quaestiones istae	quid	faciunt ei quem solae	Corr, L15/ 926
inutilem, ut cui si	quid	ex his proponatur subtilibus	Corr, L15/ 927
simillimus Hermae." Denique, ut	quid	ego de hac tota	Corr, L15/ 952
ut ipse fatetur, si	quid	in sensu fuit, quo	Corr, L15/ 1040
tenendam recepissent, reliquas tamen	quid	necesse fuit abicere, ex	Corr, L15/ 1070
imposuisset, ex reliquis coniciendi	quid	verum sit. Quod sane	Corr, L15/ 1076
reprehendendum esse, quisquis, si	quid	ab illo quoque praeteritum	Corr, L15/ 1081
Evangelium. Consequitur ergo, si	quid	sit in Graecis codicibus	Corr, L15/ 1112
ex aliis alibi verbis,	quid	illud sibi velit dubium	Corr, L15/ 1133
sermone transferret, quamquam si	quid	hic valere debet, ibi	Corr, L15/ 1155
facturi putarentur. Nunc vero	quid	comminisci quisquam possit, cur	Corr, L15/ 1176
ducemus? Iam quod quaeris,	quid	sit quod Latinos codices	Corr, L15/ 1212
deinde tibi ipse respondes, "	Quid	nisi calcographorum incuria pariter	Corr, L15/ 1213
codices censere debeas castigatiores."	Quid	tu his verbis, Dorpi	Corr, L15/ 1216
sermonem! Ex reliquis si	quid	Latinae legitur (neque enim	Corr, L15/ 1275
possunt. Et primum miror,	quid	haec sibi tua verba	Corr, L15/ 1354
sine risu audiat. Quamquam	quid	refert ioco an serio	Corr, L15/ 1423
Theologorum magistratus attingas.	Quid	ad hoc dicis? quod	Corr, L15/ 1455
censeas? Quod si censes,	quid	attinet id tam citare	Corr, L15/ 1469
nec tam casto quidem.	Quid	quod eiusdem Militem Gloriosum	Corr, L15/ 1476
nemo insectetur vehementius. Nam	quid	his carminibus (referam enim	Corr, L15/ 1483
de Assumptione Deipare Virginis.	Quid	ergo refert an Theologus	Corr, L15/ 1507
moneri debeat, et si	quid	esset, post tot annos	Corr, L15/ 1550

Sapientiam. Quod si censent, ut quos amo si nunc quoque bene sperare donare cui volebat Episcopus. quoque ab auctoramentis aulicis Tu ergo tecum delibera quae maxime erant suppressendae." "	quid	irascuntur? quum sint ipsi	Corr, L15/ 1556
inquam; "malefactum profecto. Vide nihil scribo; tu vide ad Dorpium percipio scire ut legeres, et si ut maxime curabo, ne libro falsi, ita si alius aequae sufficit, si studiis insumeres. Quamquam, si commoda valetudine, et nescio atque excelso pectore proficisci. ratio possit, simul uti nisi sequamur etiam. Sed mi Laee, rogas, ne adeo ut si certe resignare non libuerit. Si sed neque comminisci queo inepte comparas" Ineptiens fraterculus. "	quid	eorum intersit, non gravatim	Corr, L15/ 1600
Quin demirantur multi vehementer, reprehendere malit quam discere, dicunt ac sentiunt, quam bonae permittantur impune derideri. si morum probitatem seiunxeris, fratrisque tui studia recensissent, fac de studiis vestris exscribendas, indeque excerpisse, si citra morsum, tantum annotans, facturus, quandoquidem tute tecum omnium amicorum consiliis. Qui debuisset contendas; neque si quandoquidem de re tota faciunt fortiter. Ille tamen a quibus ipse dissentiat,	quid	vetat? Neque enim quia sit factum postea nescio	Corr, L16/ 18 Corr, L16/ 58
potissimum confidebat, quorum nonnulli vice suscepta sint. Nam admoneret acceptum. Ego num	quid	potest esse lucri? To faciendum putes." Homo, ubi ais?" inquam; "malefactum profecto est unoculum. mittere tabellarium statuas. De epistolio nostro sentias. Vale, carissime Erasme effugisset nos, uti tu sit in libro falsi sit in ambiguo, potius est erratum corrigere, neque hoc ad cumulum possit praeterea pertimescere. Quod quale enim ea humilitate sublimius nunc agatur apud nos facias? Quod sors feret amoris erga te mei edideris aliquando tuum (nam in his videris quod habeat negotii. Certe quantum ni?" inquam. "An alteri homini in mentem venerit est, si haec inertia vos facere deceat consulere autem Reverendissimus in Christo aliud affert fama litterarum quoque die legitur inter fit intellegam. Nam ego forte in secunda editione ille scribat, quidque ipse sequi velis, tamquam iurata nunc dicturi sint haud a Latinis Graeci discrepent haberem animi cum fratribus habeant libri commonet, suo facit aliud quam quod	Corr, L17/ 3 Corr, L19/ 27 Corr, L19/ 46 Corr, L19/ 47 Corr, L19/ 81 Corr, L19/ 82 Corr, L25/ 41 Corr, L25/ 56 Corr, L25/ 57 Corr, L25/ 80 Corr, L29/ 23 Corr, L40/ 3 Corr, L40/ 46 Corr, L41/ 6 Corr, L41/ 22 Corr, L48/ 1 Corr, L48/ 7 Corr, L52/ 7 Corr, L54/ 28 Corr, L54/ 59 Corr, L60/ 107 Corr, L60/ 114 Corr, L60/ 224 Corr, L60/ 239 Corr, L63/ 10 Corr, L69/ 3 Corr, L69/ 9 Corr, L75/ 30 Corr, L75/ 42 Corr, L75/ 82 Corr, L75/ 84 Corr, L75/ 213 Corr, L75/ 264 Corr, L75/ 312 Corr, L75/ 314
	quid	sibi videretur ostenderunt. Omnibus	Corr, L75/ 330
	quid	illud sibi velit non	Corr, L75/ 335
	quid	occultae simultatis intercesserit haud	Corr, L75/ 341

impingo, vel eximo. Ceterum	quid	aliis videatur exponam, qui	Corr, L75/ 392
tibi deberi gratiam, si	quid	errati correxerit, vel suae	Corr, L75/ 451
fructu sis admoniturus, non	quid	nunc vitiosum sit, sed	Corr, L75/ 466
nunc vitiosum sit, sed	quid	olim fuerit. At famam	Corr, L75/ 466
reddet dilucidum; tum si	quid	mutavit in melius, eius	Corr, L75/ 530
tacere nefas ducis, si	quid	adhuc reliquit incorrectum, vel	Corr, L75/ 547
quam tu, quoad ille	quid	respondisset audivissent. Tum vero	Corr, L75/ 568
obnixè facio) per si	quid	est amicitia sanctius obtester	Corr, L75/ 579
materia non veto, si	quid	fors inciderit, in quo	Corr, L75/ 596
fleat ipse sui. Nescio	quid	faciant alii, sed vos	Corr, L76/ 33
paulisper officium (etiam si	quid	deberetur) offenderer. Quin iniquus	Corr, L81/ 7
dicendi vis, ut si	quid	tueri liberet tibi, quod	Corr, L82/ 18
potius quam perpetuo falleres.	Quid	quod eximiam hanc modestiam	Corr, L82/ 23
periculose nutare. Nam primum	quid	mihi periculi est, si	Corr, L83/ 30
fuerit utriusque linguae notitia.	Quid	periculi est, si eorum	Corr, L83/ 35
stupidus, ut non olfaciam,	quid	verae fidei, quid morum	Corr, L83/ 42
olfaciam, quid verae fidei,	quid	morum probitati congruat, nec	Corr, L83/ 42
deum atque hominum fidem,	quid	ego de te audio	Corr, L83/ 72
sese tamquam sorices produunt.	Quid	enim veri possit esse	Corr, L83/ 134
ut non sentiret simul,	quid	ex ea re discriminis	Corr, L83/ 136
re discriminis esset futurum,	quid	, inquam, veri fuerit similis	Corr, L83/ 136
quorum virorum laudibus si	quid	conarer exponere, merito viderer	Corr, L83/ 145
de fide? Nam si	quid	tale fuissent vel subodorati	Corr, L83/ 150
quos commemorasti lapsos alicubi?	Quid	si illi ipsi, quibus	Corr, L83/ 199
favet industriae, qui si	quid	illi lapsi sint, admoneant	Corr, L83/ 252
plerique professores intellegant.	Quid	si aliquem tractatum integrum	Corr, L83/ 263
omnes, quicumque scripsere Latine.	Quid	quod nec magnis aperte	Corr, L83/ 267
exempli causa, quum quaeritas, "	Quid	ergo dicent ad haec	Corr, L83/ 281
in Erasmo legisse, si	quid	umquam legisti tam turgidum	Corr, L83/ 284
Latini scripsere propemodum nihil.	Quid	quod negare non potes	Corr, L83/ 307
professoribus illucescere non possunt.	Quid	ita? Nempe quod nulla	Corr, L83/ 351
Hilarii atque Augustini sententias.	Quid	hic faciam, quo me	Corr, L83/ 439
idem hunc vertisse denuo.	Quid	si sic interea tempus	Corr, L83/ 443
Latinos etiam auctores haberi.	Quid	tum postea? Si Latinus	Corr, L83/ 475
tuo morbo mederi. At	quid	refert, inquis? nam sensus	Corr, L83/ 518
Quis negat divinari posse,	quid	ille sentiat? nec sequitur	Corr, L83/ 520
Nec si quis admoneat	quid	erret ille, nugatur; sed	Corr, L83/ 521
antequam creatus est orbis,	quid	comminisci potes, cur ob	Corr, L83/ 658
turbat simplicem plebeculam, quae	quid	ille scribat numquam sit	Corr, L83/ 694
si plurimae forent editiones,	quid	id nocuerit? Divus Augustinus	Corr, L83/ 727
ut Augustinus ait, verum	quid	sit, elicere. Quaeso te	Corr, L83/ 735
illorum redargutam esse falsitatem.	Quid	quod his in rebus	Corr, L83/ 777
profecto mecum demirari, si	quid	huiusmodi sentiret Hieronymus. Nam	Corr, L83/ 794

Latina quam Graeca; quo	quid	eius proposito dici potuit	Corr, L83/ 817
possum refellere. Quippe qui	quid	sibi velit, aut quis	Corr, L83/ 872
sunt exploratissimae, tu, qui	quid	sit stilus aut phrasis	Corr, L83/ 889
vacat. Erasmus certe, si	quid	ille scripsit, non dubito	Corr, L83/ 904
temet in claustrum abderes,	quid	aliud facis perversa legendo	Corr, L83/ 916
ac salutare iubeat. At	quid	prodest ab Oratione Dominica	Corr, L83/ 935
ac detractatoriam auspicari fabulam?	Quid	est, si hoc non	Corr, L83/ 937
laudant, tu magnifice vituperas.	Quid	quod Summus Pontifex, quod	Corr, L83/ 1011
sui profitetur, (ut ne	quid	dicam gravius), immodestiam. Cuius	Corr, L83/ 1072
bene cogitata corrumpere. Nescio	quid	eius verba tuo palato	Corr, L83/ 1107
nominiibus abstinebo noxiorum, ne	quid	obsolescentis invidiae, ordini renovetur	Corr, L83/ 1211
passuum plusquam trecenta mentiuntur.	Quid	multis opus est verbis	Corr, L83/ 1250
lites. Accumbimus, et ne	quid	periret temporis, extemplo res	Corr, L83/ 1261
immisceo. Tandem rogarunt, et	quid	mihi videretur. Qui quum	Corr, L83/ 1265
meis olim declaravi tibi	quid	mihi partim, partim aliis	Corr, L84/ 29
mi Lee, rogas, ne	quid	amoris erga te mei	Corr, L85/ 112
usque adeo ut cum	quid	edideris aliquando tuum (nam	Corr, L85/ 118
licebit, attingam: tantum, si	quid	in ea fuerit iucundioris	Corr, L86/ 36
Quo in Epigrammate, si	quid	est mordacius, id in	Corr, L86/ 139
flagrabant omnia, etiam si	quid	asperius mihi venisset in	Corr, L86/ 147
tu prius in nos,	quid	habes quod isti tam	Corr, L86/ 152
tibi virium fuerit intenderis,	quid	aliud effecisti denique, quam	Corr, L86/ 211
quo ego crimine (ne	quid	excusando te torqueas) facile	Corr, L86/ 223
satis patrocinii fuerit, si	quid	tale de se dixit	Corr, L86/ 240
tempestate repraesentanda, vel si	quid	aliud erit eiusmodi, Veterum	Corr, L86/ 259
quare suspectari debuerit? Iam	quid	illo scriptore vel dici	Corr, L86/ 346
pro imperio iubes, ne	quid	ex his, quae tu	Corr, L86/ 415
non dubito, quin si	quid	tuorum posthac excudatur uspiam	Corr, L86/ 424
prorsus id contigisse meo,	quid	aliud, quam laterem lavem	Corr, L86/ 462
iure possis obicere, si	quid	adhuc meditantis subductum est	Corr, L86/ 496
In syllabis vero, si	quid	hallucinatus essem, quamquam non	Corr, L86/ 507
futurum denique, ut si	quid	reprehendisti rectius, id in	Corr, L86/ 521
eo nusquam respexerim; si	quid	vera inesset rerum, id	Corr, L86/ 543
libri dotes admirandae, ne	quid	oscitantem forte Lectorem lateant	Corr, L86/ 572
commendant admodum. Nam si	quid	dicas insigniter stolidi, id	Corr, L86/ 622
honorem coercoit; aut si	quid	denique prudentissimo patre prudentior	Corr, L86/ 696
facis inscium, ut ne	quid	verba quidem sibi velit	Corr, L86/ 768
ridentem non rideat? Porro	quid	illud sibi scommata velit	Corr, L86/ 833
videtur enim sapere nescio	quid	salis reconditi, quo significas	Corr, L86/ 834
et Artotrogon. Neque video	quid	ad rem pertineat exprobrare	Corr, L86/ 841
non sinat, nisi si	quid	dicatur in genere sic	Corr, L86/ 925
possit in quemlibet, si	quid	vero factum sit eiusmodi	Corr, L86/ 926
conviciis. Qua in re	quid	comminisci potest quod isti	Corr, L87/ 59

et Sylvam eius, ne	quid	causetur ademptum; atque hoc	Corr, L87/ 90
calumniatur egregie, aut certe	quid	exsecratio, quid dirae significant	Corr, L87/ 114
aut certe quid exsecratio,	quid	dirae significant, egregie sese	Corr, L87/ 115
mea Basileae, scis ipse	quid	egerim ut ea quae	Corr, L87/ 157
ut calumniatur improbe si	quid	intellegat: is quanto risu	Corr, L87/ 276
conferri Britannum. Etenim natura	quid	impedit etiam Graeco parem	Corr, L87/ 375
frugis afferre lectoribus si	quid	affero salubrium sententiarum, quam	Corr, L87/ 381
aenigmata. Qua in re	quid	aliud Rhenanus quam, si	Corr, L87/ 384
aliud Rhenanus quam, si	quid	est virtutis in me	Corr, L87/ 384
deest in quem haereant,	quid	aliud interim quam ipse	Corr, L87/ 487
Tu vero, mi Erasme,	quid	sentias, cupio scire. Nam	Corr, L87/ 528
statuissem non respiciendum potius	quid	me degeret dicere quam	Corr, L87/ 538
me degeret dicere quam	quid	illum conveniebat audire, quantumvis	Corr, L87/ 539
patria. In universum vero	quid	praestare possit, neque pronuntio	Corr, L87/ 549
quicquid habent litterarum, si	quid	habent bonarum, mala pro	Corr, L88/ 31
suum. Vides, Erasme carissime,	quid	nos ad rescribendum compulsi	Corr, L91/ 64
acceptum tamquam probatum tibi. "	Quid	ni credam?" inquis, "quando	Corr, L91/ 70
re facere fidem possit. "	Quid	obstat" inquis, "ergo quin	Corr, L91/ 74
unus quam auriti decem.	Quid	enim aliud possunt testari	Corr, L91/ 77
potius ipse tecum, statuere	quid	a me velis fieri	Corr, L91/ 123
in eius amici causa	quid	statuas, qui quicquid statues	Corr, L91/ 125
gratia. Verum in causa	quid	fieri velis, expende diligentius	Corr, L91/ 167
habituram. Tractavi rem diligenter;	quid	profecerim haud satis certo	Corr, L93/ 5
solet enim placere, si	quid	afferre alios videmus quod	Corr, L93/ 71
quoniam obiter tractata est,	quid	tum respondi, nescio. Nunc	Corr, L96/ 16
saltem, non tantum ne	quid	insit forte parum Latine	Corr, L96/ 18
epistolae. Apud Regem si	quid	possum (certe perparum possum	Corr, L105/ 6
possum) sed tamen si	quid	, id tuae paternitati scholasticisque	Corr, L105/ 7
statim a paschate nisi	quid	accidat praeter spem tecum	Corr, L106a/ 5
est id postulat nisi	quid	adversarius pergat furere. In	Corr, L106c/ 5
omnes. Tabellarium vero ne	quid	remoremini, an non praevenire	Corr, L107/ 23
res indicio michi, et	quid	de mea diligentia iudicaretis	Corr, L133/ 13
amicorum ad me scribere!	Quid	enim Thomae Moro aut	Corr, L135/ 4
Itaque primum demirabar mecum,	quid	ei, quicquid erat hominis	Corr, L143/ 10
Dei, nisi apud quosdam.	Quid	tu appelles Evangelium, nescio	Corr, L143/ 46
coalescere adversus Evangelium Christi;	quid	aliud agitis, quam ut	Corr, L143/ 110
mille Chrysostomos. Denique ne	quid	officeret luminibus vestris Sanctorum	Corr, L143/ 135
bene faceretis. At nunc	quid	dicere possis ineptius, quum	Corr, L143/ 180
alibi praetextu Christianae libertatis	quid	designent non Christianum	Corr, L143/ 191
Pomerane? Si qui, Si	quid	, Si alibi, Si non	Corr, L143/ 194
erubescis hoc pacto scribere:	Quid	si verum esset, quod	Corr, L143/ 263
Deo oblatum Evangelium salutis?	Quid	stultius quam ut magis	Corr, L143/ 265
commovere debet, ut si	quid	adversus ea dicere videatur	Corr, L143/ 373

tuis, et tantum, si	quid	interdum boni cuiusquam viri	Corr, L188/ 91
mea certe causa, cui	quid	dicant homines, modo probet	Corr, L191/ 38
quod quicquam pensi habeam	quid	ille, aut omnes eius	Corr, L191/ 67
utcumque docuerunt) Albertus	quidam	Grammaticam se traditurum professus	Corr, L15/ 344
de rebus obiter loquenti	quidam	Dialecticus (ut ferebatur doctissimus	Corr, L15/ 356
Theologiae penetralia suscipiuntur. His	quidam	Theologicas perplexitates infarciunt, ex	Corr, L15/ 474
aderat in cena religiosus	quidam	Theologus, disputator egregius, qui	Corr, L15/ 634
se colligere (quod saltatriculae	quidam	ac circulatores faciunt) difficilius	Corr, L15/ 785
verum hoc tanto commodo	quidam	tam abutuntur incommode, ut	Corr, L15/ 849
defendat neuter habeat. Nempe	quidam	, qui in scholis inter	Corr, L15/ 906
aequabant, ita rursus erant	quidam	adeo tenues atque inglorii	Corr, L15/ 994
tanto numero versi sunt,	quidam	vero ita versi, ut	Corr, L15/ 1287
in quos singula quadrant,	quidam	etiam in quos universa	Corr, L15/ 1395
ferat sales, tam simi	quidam	sunt, ut nasum omnem	Corr, L25/ 98
possint apprehendi. Sunt praeterea	quidam	tam ingrati, ut quum	Corr, L25/ 105
cuius occasiones omnes acutissimi	quidam	virii decreverunt et pervestigare	Corr, L26/ 38
dicit quem quum Antwerpiensis	quidam	amicus meus Petrus Aegidius	Corr, L31/ 35
moderate. Sed id fraterculus	quidam	ausus est etiam reprehendere	Corr, L54/ 47
viderem situm, si me	quidam	nimis arrogantem dicerent, contraque	Corr, L60/ 27
se Troianos appellent. Eorum	quidam	(senior quam sapientior, ut	Corr, L60/ 41
haud scio. Sequentur fortasse	quidam	vetus illud consilium, "Feras	Corr, L75/ 85
Quod si tibi forte	quidam	animum faciunt istic, sunt	Corr, L75/ 186
gratias, quorundam admisit monitus,	quidam	errasse se ipso rescribente	Corr, L75/ 331
magis Latomo familiares. Porro	quidam	non multo melioribus ab	Corr, L75/ 414
pro tuis, quorum adhuc	quidam	belli videntur tibi, quos	Corr, L75/ 538
In novissimis temporibus discedent	quidam	a fide, attendentes spiritibus	Corr, L83/ 87
tuum virtutis hunc praedicant	quidam	longe Leo dissimilem. Nam	Corr, L83/ 111
ostendit, quam qui videre	quidam	et non indocti, et	Corr, L83/ 118
Scripturarum intellegentiam, quam	quidam	censent, et supervacaneos esse	Corr, L83/ 379
earum pleraque, quae vestri	quidam	-- sed reprimam me	Corr, L83/ 849
quaedam rhythmicae, quibus vestri	quidam	sese sibi putant omnes	Corr, L83/ 851
facilius. Usque adeo ut	quidam	nebulo mimicus, quum nuper	Corr, L83/ 1040
quam non admodum anxie	quidam	curant observare. In quas	Corr, L83/ 1125
pietati plus satis obsecuti	quidam	, qui in sui divi	Corr, L83/ 1152
credar, ni sint religiosuli	quidam	certis in locis tam	Corr, L83/ 1172
latius. Erat Conventriae fraterculus	quidam	ex eo Franciscanorum numero	Corr, L83/ 1221
in caelum. Ibi pastor	quidam	, homo probus et doctus	Corr, L83/ 1227
sed quod usque adeo	quidam	sibi fidunt in talibus	Corr, L83/ 1289
illud, unde velut ignis	quidam	pietatis exsiliens, aliorum animos	Corr, L83/ 1346
pertineat, seu te ingenuus	quidam	sic obstupefecit pudor, ut	Corr, L86/ 483
viros plerumque longius pius	quidam	fervor abducit. Verum quam	Corr, L87/ 461
Erasme, fecissem, nisi amici	quidam	et doctissimi simul et	Corr, L91/ 8
scripserunt illinc, tum Ioannes	quidam	, natione Graecus, homo Latina	Corr, L91/ 27

ut nec de cibo	quidem	, qui multis non minus	Corr, L25/ 36
undique, ut ne pilum	quidem	habeant boni viri, quo	Corr, L25/ 104
ut possem ne adhuc	quidem	contigit, quoniam is in	Corr, L26/ 2
quavis re audiat, quae	quidem	ad te pertineat; sed	Corr, L26/ 83
London, January 1517 Semper	quidem	felicem paternitatis tuae sortem	Corr, L31/ 1
omnibus etiam honoribus mea	quidem	sententia magis honorificum. Nam	Corr, L31/ 6
Nam gerere Magistratus id	quidem	plurimis contingit et interdum	Corr, L31/ 7
optimia ac prudentissimi, multos	quidem	sed imprimis me suffragatorem	Corr, L31/ 16
nihil habeam negotii quod	quidem	memoratu sit dignum erat	Corr, L31/ 25
tuorum tuendis, facis tu	quidem	perhumaniter, qui meum factum	Corr, L37/ 2
nunc quum ne divinare	quidem	quicquam queam, ut meticulosa	Corr, L40/ 6
ferendus. Sed nec illud	quidem	agnoscit deae tam propitiae	Corr, L40/ 24
totum perlegeret neque id	quidem	defunctorie ac praecipitanter quomodo	Corr, L41a/ 10
nobis, quia sine his	quidem	increduli isti credant Hythlodaeum	Corr, L41a/ 56
est ut ne ipse	quidem	idem iterum possem itidem	Corr, L47/ 54
viro, immo ne viro	quidem	, decessit. Sed ista commode	Corr, L54/ 40
Ego fraterculum ne vera	quidem	dicentem potui ferre, resecutus	Corr, L54/ 51
nemo quicquam ne bonum	quidem	docet a quo non	Corr, L63/ 100
tractasti, ut ne decem	quidem	Erasmi potuerint absolutius. Et	Corr, L74/ 4
utrasque Lovanii scriptas, alteras	quidem	decimo, alteras vero xx	Corr, L75/ 3
aut tecum libere, si	quidem	posset animus ferre, decerneres	Corr, L75/ 10
decerneres, ut ne Bocci	quidem	talem amicum faceres, aut	Corr, L75/ 11
carissimum. Quamquam ne fratribus	quidem	tuis tametsi fratres sint	Corr, L75/ 102
tua celebraretur industria. Ego	quidem	hactenus erga te non	Corr, L75/ 128
affectus, qui ne nunc	quidem	aut amorem retraho aut	Corr, L75/ 129
censendus, si ne lecto	quidem	ullo tui libelli versiculo	Corr, L75/ 159
contingat laedere, ne communibus	quidem	omnium bonis evertendis abstineas	Corr, L75/ 276
profiteris perfecisse te, quod	quidem	ad Theologiam attinet, nam	Corr, L75/ 319
eum scribis ne Morum	quidem	monitorem ferre. Neque enim	Corr, L75/ 336
tam patienter tulerit, qui	quidem	potens sit valide retorquere	Corr, L75/ 363
Nam Erasmus ne adhuc	quidem	constat reiecisse, ut qui	Corr, L75/ 395
pertinaciae, si nec monitus	quidem	correxit; id, ut video	Corr, L75/ 452
passim omnes boni, qui	quidem	noscent agricolam, optimam et	Corr, L75/ 504
iam emendatis. Atque is	quidem	tuae rei status fuerit	Corr, L75/ 518
fuerint quam tu, id	quidem	necesse est eventus iudicet	Corr, L75/ 567
malis genuinum frangere, tuam	quidem	vicem amplius quam dolere	Corr, L75/ 616
in Christo carissime, longae	quidem	illae, et mira quae	Corr, L83/ 2
quam rem ne iurato	quidem	credidissem, sed suasissem potius	Corr, L83/ 82
quisquam scripsit umquam, qui	quidem	Latine scripsent usque adeo	Corr, L83/ 269
affectare, quum ne grammaticam	quidem	possis consequi, ne vitio	Corr, L83/ 291
intellegant, sed ne sic	quidem	ubilibet. Vetustissimi Patres, eidemque	Corr, L83/ 348
quod dixi, dissertissime, sed	quidem	etiam apertissime, si quis	Corr, L83/ 357
fortasse non fecisset, qui	quidem	statuisset idem tractare argumentum	Corr, L83/ 404

Sacrarum Litterarum studiosum, qui	quidem	aliquam sibi compararit utriusque	Corr, L83/ 428
significatio "tou Aogon," quae	quidem	in Christum competat, aut	Corr, L83/ 549
est qui nesciat, qui	quidem	vel tantillum sciat Graece	Corr, L83/ 562
refellit. Sed ne Ecclesia	quidem	quum "Verbum" haberet in	Corr, L83/ 680
potissimum possit credere; istud	quidem	verum est, si lector	Corr, L83/ 731
insilis in Moriam, amplam	quidem	illam et populo frequentem	Corr, L83/ 838
sese, ut ne litteras	quidem	ab amicis missas legere	Corr, L83/ 923
suboriri tibi, non novo	quidem	illo, nec inusitato mortalibus	Corr, L83/ 1079
diverso optaverim, ne vos	quidem	ipsos tam pravo studio	Corr, L83/ 1104
invicem student non esse	quidem	, sed haberi sanctiores, idque	Corr, L83/ 1121
horariis, quibus ne scrupulus	quidem	timoris ullus oritur, quum	Corr, L83/ 1181
conficiunt facinus omnium, quae	quidem	ego audierim, immanissimum	Corr, L83/ 1208
quod nunc dicam longe	quidem	in speciem mitius, ipsa	Corr, L83/ 1219
video, sed ne claustrum	quidem	dicto clausum esse Comico	Corr, L83/ 1307
me petulantia, ne sic	quidem	sinit sistere, verum necessario	Corr, L83/ 1350
esse usquam puto, qui	quidem	suum curet genium, ac	Corr, L83/ 1372
e tuis ipsius, quae	quidem	in mea manu essent	Corr, L83/ 1506
corrigena, fateris interim verecunde	quidem	pro tua modestia, sed	Corr, L83/ 1542
reprehendis in illo, divinatio	quidem	est ista. Atque in	Corr, L85/ 94
nobis, uti ne versiculo	quidem	vicissim tangeremini. Quamobrem si	Corr, L86/ 150
commutato, interdum ne commutato	quidem	, passim usurpes pro tuis	Corr, L86/ 233
qui mentem habeat, qui	quidem	habeat persuasum, habenda pro	Corr, L86/ 298
res utriusque populi (quas	quidem	inter se gessere) sincera	Corr, L86/ 363
argueram, tu non mentitum	quidem	te, sed finxisse contenderes	Corr, L86/ 382
in te, ne declinare	quidem	fere dignatus es, veterum	Corr, L86/ 401
meo. Quamquam ne nunc	quidem	ita repurgasti tuum, quin	Corr, L86/ 435
ut nec in Frobenium	quidem	ullam culpam derivem, etiamsi	Corr, L86/ 438
fere prorsus attuleris, quod	quidem	ad rem pertineat, seu	Corr, L86/ 483
omnia, ut ne Momus	quidem	, vel syllabam possit invenire	Corr, L86/ 534
quibus quum ne tantulum	quidem	tibi suffragetur ingenium, ut	Corr, L86/ 594
ut ne ad id	quidem	rideat, quo uno fere	Corr, L86/ 608
Quamquam non dissimulabo esse	quidem	, qui putent non esse	Corr, L86/ 611
revocas ab inferis, quod	quidem	tibi facile est, si	Corr, L86/ 661
tantum, ac ne naturae	quidem	, uti vanum alterutrius fulgorem	Corr, L86/ 707
tribuam Platoni; qui optabile	quidem	censet, quantaque potest cautione	Corr, L86/ 717
ut ne quid verba	quidem	sibi velint sciat, et	Corr, L86/ 768
audierint, nec in illis	quidem	detrectabo iudicium; certe taleis	Corr, L86/ 815
milia redimat teruncio; quae	quidem	huius generis sint cuius	Corr, L86/ 856
qua nec in rabulam	quidem	quisquam rabet nisi rabula	Corr, L86/ 885
ut nec de eo	quidem	, quod quae simultas olim	Corr, L87/ 11
non esse damnata, qui	quidem	rem pernorit, tamen velut	Corr, L87/ 15
erit qui vocet, qui	quidem	Latine sciet; utpote ad	Corr, L87/ 118
ad quas nec illud	quidem	Martialis nostro tam longe	Corr, L87/ 119

neque iudicio quisquam (qui	quidem	litteras habeat ac iudicium	Corr, L87/ 326
ulla, ut nec littera	quidem	ulla intercesserit: at neque	Corr, L87/ 356
tu rem non gladio	quidem	, ut ait Brixius (qui	Corr, L87/ 474
ut ediderit specimen posse	quidem	sagittam sese non incommode	Corr, L87/ 482
venirent litterae, liber non	quidem	sub prelo esset, sed	Corr, L91/ 104
qui ne per somnium	quidem	concipiant ullam rhetorices imaginem	Corr, L93/ 51
ceterarem artium omnium quae	quidem	dignae sunt scitu, nullam	Corr, L93/ 59
adeo, ut ne has	quidem	litteras extorquere potuerim a	Corr, L96/ 8
reliquum sed car chartae	quidem	honestum frustum superest Ego	Corr, L106c/ 2
decedere, quae ne tantilla	quidem	umquam sustinere potuisti ut	Corr, L128/ 21
ut ne cum optima	quidem	sine omni incommodo vivi	Corr, L135/ 16
parce, ut ne adhuc	quidem	in Britannia bene audiat	Corr, L143/ 44
ipsi fatemini) nec agnosci	quidem	posset, nisi commonstraret Ecclesia	Corr, L143/ 112
de vobis ne fingere	quidem	quisquam possit? Et quam	Corr, L143/ 182
fere, et omnes, qui	quidem	vestri sint, et omnia	Corr, L143/ 195
rebus omnibus, non sobrie	quidem	disseritis, sed impie atque	Corr, L143/ 335
quotus quisque est, qui	quidem	sensum aliquem habet rationis	Corr, L143/ 355
Scripturis, quibus ne portae	quidem	inferorum hactenus praevalere potuerunt	Corr, L143/ 419
agere, quibus ne portae	quidem	inferorum hactenus praevalere potuerunt	Corr, L143/ 446
Quod si contendas fuisse	quidem	semper aliquos, quamquam tam	Corr, L143/ 477
Christi, at ne sic	quidem	caeli esse capacia de	Corr, L143/ 673
verum si ne sic	quidem	valent quicquam; cur paterfamilias	Corr, L143/ 684
fide? Sed ne sic	quidem	aut fieri posse sine	Corr, L143/ 850
fidem suscipis Christum. Verum	quidem	istud est, neque mali	Corr, L143/ 861
quae sequuntur, non tenuem	quidem	aliquam suspicionis eius coniecturam	Corr, L143/ 868
tam absurdae non opinionem	quidem	aliquam de te conceptam	Corr, L143/ 958
praeter fidem, non id	quidem	velle, quod sit hypocrisis	Corr, L143/ 963
non deberi, ne fidei	quidem	, beatitudinem ex natura fidei	Corr, L143/ 1057
laboribus redditurum. Atque ego	quidem	ut animum istum pium	Corr, L143/ 1081
invidiosum, ut ne malis	quidem	atque improbis hominibus ferendum	Corr, L143/ 1098
fortasse respondeas, nec ista	quidem	, quae scribis ipse, tuapte	Corr, L143/ 1157
cur contemnis? An fieri	quidem	talia permiseris, sed eadem	Corr, L143/ 1164
horum facere, ne adiuti	quidem	gratia queant, aut, ne	Corr, L143/ 1181
facere, ne cum Deo	quidem	, nec ad Patrem venire	Corr, L143/ 1240
et veritate. Recte istud	quidem	. Sed perge paulo quid	Corr, L143/ 1303
locustis. Sed nec Paulo	quidem	, qui se optabat omnem	Corr, L143/ 1318
tantum. Immo ne reciperetur	quidem	, nisi cuique semel volvit	Corr, L143/ 1369
abs te ne litteram	quidem	ullam aliquando velim rependere	Corr, L155/ 2
Stephani Chronicon Cassiodori, libellum	quidem	parvulum, sed Romana nobilitate	Corr, L164/ 2
cunctas virtutes politicas, et	quidem	summa cum pietate ac	Corr, L164/ 12
Habet auctor iste eruditionis	quidem	ac pietatis suae certissima	Corr, L164/ 20
hic referam. De parte	quidem	eius ita scripsit ad	Corr, L164/ 30

te adhuc ruris paeniteat;	quippe	ubi simplicem turbam vides	Corr, L3/ 30
veris Christianorum historiis adimere,	quippe	qui frequenter quaedam, his	Corr, L5/ 76
adiecerint, an pedes ademerint.	Quippe	quibus effectum est, ut	Corr, L6/ 11
illo est dignum attingere,	quippe	quem ita tractas, tamquam	Corr, L15/ 119
nec agnoscit tam en,	quippe	quum sciat, Grammaticum idem	Corr, L15/ 153
satis temperanter iniecta est,	quippe	quos quibusdam ita referre	Corr, L15/ 224
sententia in concilio Constantiensi,	quippe	in quo certum sit	Corr, L15/ 254
quid possit imminere discriminis,	quippe	quum fateantur has etiam	Corr, L15/ 406
benedicta male narrando corrumpere,	quippe	quae non male scripta	Corr, L15/ 526
Poesim aut Rhetoricam defendere,	quippe	qui a Poesi Rhetoricaque	Corr, L15/ 618
nolit multo acerbiorem redderet,	quippe	quum eos tam ex	Corr, L15/ 1560
expendi atque examinari videam?	quippe	quum profectus incrementa collaudas	Corr, L19/ 7
hac in re fui,	quippe	gnarus occultandam epistolam quae	Corr, L19/ 53
usu meo censebis fore:	quippe	ut Quintilianus ait Senecam	Corr, L20/ 25
dubito intra sesquimensem exspectasse,	quippe	quum scires mihi demptum	Corr, L25/ 4
sit illi precibus impetrandum.	Quippe	sanctum ducit ambitum, quem	Corr, L25/ 73
dici solet, Exo Belous,	quippe	tam leves et abradi	Corr, L25/ 103
sed hanc nimium archetypam,	quippe	ita expunctam atque interlitam	Corr, L26/ 13
serius ad eum venerant,	quippe	qui iam decreverat Oxoniam	Corr, L26/ 18
usquam locum relinquo calumniae;	quippe	cuius occasiones omnes acutissimi	Corr, L26/ 37
propositi sui oblitteratoque decreto	quippe	quod vino inscripserant, destiterunt	Corr, L26/ 52
nusquam minus sim admiratus.	Quippe	illud mihi sustulit admirationem	Corr, L46/ 35
imperare id non posses,	quippe	qui nihil aeque dolenter	Corr, L75/ 12
avertere commoda non possis,	quippe	qui suo nequit praemio	Corr, L75/ 142
hoc ad te detulisset.	Quippe	quam rem ne iurato	Corr, L83/ 82
Moriae patrociniū non suscipiam,	quippe	quum non sit opus	Corr, L83/ 863
fateor, non possum refellere.	Quippe	qui quid sibi velit	Corr, L83/ 872
ironiis eludet ironias Brixii!	quippe	tam illepidas, ut lectorem	Corr, L87/ 285
lubens admodum laetusque suscepi,	quippe	qui viderem inter tot	Corr, L133/ 9
adimatis Christi Evangelio fidem?	Quippe	quod (ut ipsi fatemini	Corr, L143/ 111
nihil de fine dubii,	quippe	qui conclusiones earum rerum	Corr, L143/ 350
dogmatibus dimovear atque depellar.	Quippe	quae certo persuasum habeam	Corr, L143/ 376
satius esset ea caruisse,	quippe	quae quum hoc habeat	Corr, L143/ 598
mirum ad caelos compendium:	quippe	quibus deflendi peccati lacrimas	Corr, L143/ 903
in universum aspernatus sim.	Quippe	amici contemplatio tantum apud	Corr, L165/ 12
velim quam cui maxime,	quippe	quos in dies magis	Corr, L191/ 63
propemodum plus quam paria,	quippe	cum illa sint inter	Corr, L217/ 29
nunc, ut video, maius	quippiam	timendum est, ne tam	Corr, L15/ 729
dispiciendum est mihi aliud	quippiam	, ne meae apud dominum	Corr, L19/ 62
Ea cuiusmodi sint, e	Quirino	tuo intelleges. Sunt ex	Corr, L178/ 3
Cetera omnia audies e	Quirino	, quem accurate omnibus de	Corr, L178/ 11
tuis omnia potes e	Quirino	cognoscere, qui mihi videtur	Corr, L191/ 5
recens admodum profectus hinc,	Quirinus	narravit), quod iam olim	Corr, L180/ 36

Februarii proximi, alteras hic	Quirinus	attulit, qui praeter litteras	Corr, L191/ 2
hostique mendaciorum acerrimo, nescio	quisnam	veterator persuaserit, ut fabulam	Corr, L5/ 52
utramque suspicio, quantum tamen	quivi	vel praesens audiendo, vel	Corr, L15/ 284
tamen ne tantulum quidem	quivi	impetrare ut mea causa	Corr, L16/ 123
te sui, nullo modo	quivi	declinare; quamquam id omnibus	Corr, L108/ 21
tamen profecto nec invenire	quivi	, nec comminisci quicquam, quod	Corr, L143/ 957
homo tam sancte, ut	quivis	possit credere, Nicolaum de	Corr, L15/ 693
ac benignus universis, ut	quivis	(cui paululum insit plusculae	Corr, L57/ 5
audeam vobis omnibus, quorum	quivis	ob eximiam eruditionem prudentiamque	Corr, L60/ 8
eam sermonis facilitatem, quam	quivis	lector intellegat, dum in	Corr, L83/ 258
memoria complecti quam non	quivis	suarum rerum meminit, verum	Corr, L93/ 38
tantisper differret, nullo pacto	quivis	persuaderi. Scis huiusmodi philosophi	Corr, L26/ 19
ad rem numquam profecto	quivit	accedere; aut si fors	Corr, L87/ 479
Graeco perquam feliciter certare.	quivit	nihil me fefellit Erasmus	Corr, L113/ 5
semper faceretis, manifesto fuit.	Quocirca	, viri praestantissimi, quamquam antea	Corr, L133/ 14
ad privatas sollicitudines respicere!	Quocirca	si quem domestica negotia	Corr, L135/ 26
versis, inopinus assiliens, antagonistam,	quocum	olim luctatus est, de	Corr, L86/ 171
fecisse tamen mihi singulari	quodam	modo videtur in tribus	Corr, L5/ 10
aut velut a fonte	quodam	, ab ea lingua repetendam	Corr, L15/ 1143
Profecto, Erasme, in nocturno	quodam	senatu "sic statuerant bene	Corr, L26/ 49
illam epistolam quam calore	quodam	dictarat acerbius, defervescente impetu	Corr, L75/ 350
nunc vero demum paterno	quodam	affectu consulentem tibi, ne	Corr, L75/ 400
sunt plerique omnes praepostero	quodam	pudore stupidi, ut esse	Corr, L82/ 15
videns in planitie, fervido	quodam	amoris aestu pertimuisti ne	Corr, L83/ 22
quam sum. De Moma	quodam	audivi saepe, cui an	Corr, L83/ 874
veneni partem, ex affectu	quodam	suboriri tibi, non novo	Corr, L83/ 1078
quo quisque fere occulto	quodam	favore sui, sic in	Corr, L83/ 1081
affectu hallucinatum te zelo	quodam	video, sed imperito stimulari	Corr, L83/ 1083
admirari, quo quasi stupore	quodam	virtutis alienae nostra nobis	Corr, L83/ 1436
et, tamquam Narcissus, amore	quodam	suorum ipse versuum deperibat	Corr, L91/ 21
tam commode, magis pudore	quodam	adversandi mihi quam quod	Corr, L93/ 7
vos affectus, ac novo	quodam	gaudio ex vestro beneficio	Corr, L133/ 19
dogmatibus, plerasque etiam publico	quodam	communis sensus proloquio. Nam	Corr, L143/ 354
facultatem sufficere cum generali	quodam	influxu gratiae, sed opus	Corr, L143/ 583
huius auctoris, qui peculiari	quodam	insigni miroque privilegio proprie	Corr, L164/ 74
deglutiebam, paululum quiddam pudore	quodam	rustico, tamquam neglectae vicissitudinis	Corr, L217/ 12
progredi potius, et cursu	quodam	indefesso procurrere, ut pauci	Corr, L217/ 20
tu propriam ei ac	quodammodo	peculiarem esse concedes, quam	Corr, L15/ 191
Lutetia gratiam nobis referre	quodammodo	accepti olim beneficii videatur	Corr, L15/ 293
quaeque distincta, ut ad	quodcumque	velis, ilico manum possis	Corr, L15/ 847
neuter labitur? Quum Augustino	quodcumque	mendacium peccatum sit; Hieronymus	Corr, L83/ 215
omnes percurrat Epistolas, si	quodcumque	umquam scripti genus emanavit	Corr, L83/ 973
salutavi, immo per epistolium	quoddam	Laconicum, nam longiori non	Corr, L16/ 157